
PACHET RECHIZITE

I.D.: 52908750

Data publicarii	22.12.20	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.092,16 RON - 1.092,16 RON

Descriere: hartie copiator a4 top 40 11,58 463,2 pix pilot albastru buc 50 1,3 65 caiet a4 matematica 30 3,36 100,8 capse 24 /6 20 0,84 16,8 30 6,3 189 834,8 DOSAR CARTON CU SINA BUC 50 0,33 16,5 TUS STAMPILA ALBASTRU BUC 2 5,46 10,92 REGISTRU INTRARE IESIRE BUC 3 8,83 26,49 PERFORATOR 40 COLI BUC 3 31,12 93,36 CREION MECANIC 0,7 BUC 10 5,21 52,1 MINE CREION MECANIC BUC 10 3,36 33,6 PERFORATOR 30 COLI 2 12,19 24,38 257,35
